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WSPIERAMY PRZYJACIÓŁ Z UKRAINY 

W związku z agresją zbrojną Rosji na Ukrainę i brutalnym złamaniem umów 

międzynarodowych oraz standardów obowiązujących w cywilizowanym 

świecie,  potępiamy  napaść na naszego sąsiada i  używanie wobec niego przemocy. 

Kontynuujemy akcję pomocy uchodźcom z Ukrainy. Wpłat można dokonać  osobiście w sekretariacie 

OZW SEP lub na konto OZW SEP: Oddział  Zagłębia Węglowego SEP, 40-026 Katowice, ul. Podgórna 4, 

konto: PKO BP SA  I O/Katowice  Nr 11 1020 2313 0000 3102 0177 7945 z dopiskiem „Dla Ukrainy”.  

Zarząd OZW SEP podjął uchwałę o przekazaniu 10 000 zł na zakup agregatu prądotwórczego dla 

Politechniki Lwowskiej. Pieniądze te zostały przekazane do ZG SEP z adnotacją celu darowizny. 

 

PATRONAT PRZEWODNICZĄCEGO GZM 

Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Kazimierz Karolczak dołączył do Honorowych Patronów wydarzenia – 

X Katowickie Dni Elektryki i VI Sympozjum Historii Elektryki.  

Do tej pory zgody na objęcie patronatem udzielili: prezydent Katowic 

Marcin Krupa, Marszalek Województwa Śląskiego Jakub Chełstowski 

oraz rektor Politechniki Śląskiej – patronat nad konferencją. 

 

 

 

 

 

KOMITET ORGANIZACYJNY X KDE  

Kolejne posiedzenie Komitetu Organizacyjnego odbyło się w dniu 21 marca br. na Politechnice Śląskiej 

w Katowicach. Uściślono tematykę konferencji, skład osobowy panelistów oraz program VI Sympozjum 

Historii Elektryki. 

 



SPOTKANIE NOWOROCZNE ODDZIAŁU KRAKOWSKIEGO SEP 

25 marca odbyło się spotkanie noworoczne Zarządu, Członków Wspierających i zaproszonych Gości 

w Oddziale Krakowskim SEP. Termin tak późny, ze względu na styczniową III fazę pandemii. 

W spotkaniu udział wziął prezes OZW SEP Jerzy Barglik. 

Spotkanie noworoczne Oddziału Krakowskiego, od lewej: prezes OK SEP Jan Strzałka, 

prezes SEP Piotr Szymczak, prezes OZW SEP Jerzy Barglik 

 

XX LECIE ŚLĄSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

W siedzibie NOSPR, 26 marca, odbyła się uroczysta Gala z okazji 20-lecia działalności Śląskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa. W Gali udział wzięli: prezes Jerzy Barglik, wiceprezes Teresa Skowrońska 

oraz wielu członków OZW SEP zrzeszonych także w ŚlOIIB. 

Został zaprezentowany film z okazji 20-lecia ŚlOIIB. Wręczono również wyróżnienia państwowe oraz 

medale z okazji jubileuszu. Na zakończenie odbył się koncert gwiazdy polskiej sceny muzycznej Kayah.  

 

  
 

WYBORY W KOŁACH SEP 

• 17 marca br. odbyło się zebrania sprawozdawczo-wyborcze w Kole SEP nr 2 przy TAURON 

Dystrybucja SA Oddział Będzin. Do Zarządu zostali wybrani: Rafał Pluta – prezes, Marek Krupa, 

Zbigniew Poniatowski, Renata Łącka, Grzegorz Kubas, Sebastian Górecki, Jacek Capiga, Katarzyna 

Cicha, Paweł Nawrot, Iwona Jarża, Robert Chrząszcz. Do Komisji Rewizyjnej zostali wybrani: 

Elżbieta Góra, Stanisław Grabka, Marta Smuga. Delegatami na WZD OZW SEP zostali: Robert 

Chrabąszcz, Katarzyna Cicha, Sebastian Górecki, Marek Krupa, Grzegorz Kubas, Renata Łącka, 

Paweł Nawrot, Zbigniew Poniatowski oraz prezes Rafał Pluta. 
 



• 17 marca br. odbyło się zebrania sprawozdawczo-wyborcze w Kole Terenowym SEP nr 26 

w Katowicach. W wyniku wyborów do Zarządu Koła weszli: Stanisław Walczak – prezes, Ginter 

Jureczko, Michał Midro, Ryszard Rudnicki, Mariusz Saratowicz i Tomasz Wieloch. Do Komisji 

Rewizyjnej wybrani zostali: Sylvia Czajkowski, Henryk Sobolewski, Kazimierz Dubiel. Delegatami 

zostali: Barbara Adamczewska, Mariusz Saratowicz, Tomasz Wieloch, Stanisław Walczak 

(obligatoryjnie jako prezes Koła). 

Nowy Zarząd Koła Terenowego w Katowicach, od lewej: Ryszard Rudnicki, Ginter Jureczko,  

Tomasz Wieloch, Stanisław Walczak, Mariusz Saratowicz, Michał Midro 

 

• 22 marca br. odbyło się zebrania sprawozdawczo-wyborcze w Kole SEP nr 1 przy PSE SA Biuro 

w Katowicach. Zebranie odbyło się w Domu Technika NOT w Katowicach. Prezesem został 

wybrany Leszek Poneta, a do Zarządu weszli: Andrzej Czajkowski, Klaudia Piekarska i Marek 

Piotrowski. Delegatami zostali: Leszek Poneta (prezes) i Andrzej Czajkowski. 

Nowy Zarząd Koła nr 1 przy PSE SA Biuro w Katowicach,  

od lewej: Andrzej Czajkowski, Klaudia Piekarska, Leszek Poneta i Marek Piotrowski 

 

• 24 marca br. odbyło się zebrania sprawozdawczo-wyborcze w Kole SEP nr 16 przy GIG.  

Prezesem ponownie został wybrany Przemysław Kędzierski. 

 

• 25 marca br. odbyło się WZ Koła nr 5 przy TAURON Wytwarzanie SA Elektrownia Łagisza. 

Prezesem Koła został Zbigniew Kotuła. Do Zarządu weszli: Szymon Jagodzik, Sławomir Kasprzyk, 

Jacek Śmigielski, Jarosław Haberko, Janusz Pawełczyk. Delegatami na zostali: Szymon Jagodzik, 

Zbigniew Kotuła, Tadeusz Gadaczek, Sławomir Kasprzyk. 



Nowy Zarząd Koła SEP nr 5, od lewej: Sławomir Kasprzyk, Jarosław Haberko,  

Zbigniew Kotuła, Szymon Jagodzik i Janusz Pawelczyk 

 

• 25 marca br. odbyło się WZ Koła nr 38 przy TAURON Wytwarzanie SA Elektrownia Jaworzno III.  

Wybrany prezes Koła na kadencję 2022-2026 to Marcin Skorupa. Skład Zarządu Koła: Jarosław 

Walas – wiceprezes, Kazimierz Rogólski – sekretarz, Alicja Toporek – skarbnik. Skład Komisji 

Rewizyjnej: Paweł Lipka – przewodniczący, Wojciech Halski, Barbara Okrzesik. Delegatami zostali: 

Marcin Skorupa, Jarosław Walas, Alicja Toporek, Wojciech Halski, Paweł Lipka.   

 

• 29 marca br. odbyło się WZ Koła nr 19 przy Elektrobudowie Sp. z o.o. Prezesem został wybrany 

Adam Rzepka. Do Zarządu Koła weszli: Marek Palka – sekretarz, Katarzyna Krzysztoforska – 

skarbnik, Jacek Lamch i Andrzej Stachańczyk. 

 

• 29 marca br. w siedzibie OZW SEP odbyło się WZ Koła nr 20 przy Energoaparaturze SA. Prezesem 

został wybrany ponownie Paweł Zych. W skład Zarządu Koła weszli: Teresa Machoń, Barbara 

Małek i Henryk Musioł. Delegatami na WZDO zostali: Teresa Machoń i Paweł Zych. 

Nowy Zarząd Koła nr 20, od lewej: Henryk Musioł, Barbara Małek, Paweł Zych i Teresa Machoń 

 

• 31 marca br. odbyło się WZ Koła nr 4 przy TAURON Wytwarzanie SA Elektrowni Łaziska 

(relacja w kolejnym Newsletterze). 

 

 



Zebrania sprawozdawczo-wyborcze kolejnych kół odbędą się w następujących terminach:  

• 1 kwietna – Koło nr 28 przy TAURON Wydobycie SA. 

• 7 kwietnia – Koło nr 65 przy TAURON Wytwarzanie SA Oddział Elektrownia Siersza. 

• 12 kwietnia – Koło SEP nr 59 przy Politechnice Śląskiej w Katowicach. 

 

POSIEDZENIE  RADY PREZESÓW  

W dniu 29 marca br, odbyło się w trybie zdalnym posiedzenie Rady Prezesów SEP, w którym 

uczestniczył prezes OZW SEP Jerzy Barglik. 

 

ŻYCZENIA URODZINOWE  

W dniu 17 marca 2022 r. 84. urodziny obchodził dr inż. Kazimierz Oziemblewski 

Zasłużony Senior SEP. Życzymy Szanownemu Koledze znakomitego zdrowia na dalsze 

długie lata życia, satysfakcji z dokonań zawodowych, energii do działania na polu 

stowarzyszeniowym poprzez dzielenie się swoją wiedzą i doświadczeniem 

z młodszymi członkami SEP oraz spełnienia marzeń. 
 

 

Życzenia  urodzinowe składamy Koledze  Jackowi  Janasowi, wiceprezesowi OZW SEP, 

które obchodził w dniu 22 marca. Życzymy Koledze satysfakcji z pracy zawodowej oraz 

stowarzyszeniowej, dobrego zdrowia do dalszej aktywności, radości, wielu przyjaciół 

wokoło i urzeczywistnienia marzeń. 

 

 
 

Urodziny w dniu 24 marca obchodził kolega Jerzy Trzeszczyński, członek Zarządu OZW 

SEP, członek Koła SEP nr 4  przy TAURON Wytwarzanie SA Elektrownia Łaziska, prezes 

spółki Pro Novum Sp. z o.o. Życzymy na kolejne lata powodzenia zarówno 

w  prowadzeniu firmy jak i w życiu osobistym, dobrego zdrowia, dużo czasu na 

wypoczynek oraz na spotkania z bliskimi i przyjaciółmi. Oczywiście życzymy także, aby 

w nawale zajęć znalazł Kolega czas na działalność stowarzyszeniową.  

 

 

Biuro OZW SEP 


